
   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от « 10 »  октября  2023 г.                                                                        № 1649 

 
г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, статьей 9 Положения о бюджетном процессе в городском округе 

Архангельской области «Мирный», утвержденного  решением  городского 

Совета депутатов Мирного от 27 февраля 2020 года № 196, администрация 

Мирного   п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики 

городского округа Архангельской области «Мирный» на 2024 год и на плановый 

период 2025 и 2026 годов (далее – основные направления бюджетной и 

налоговой политики) (приложение к настоящему постановлению). 

2. Отраслевым органам администрации Мирного руководствоваться 

основными направлениями бюджетной и налоговой политики при 

формировании и исполнении бюджета городского округа Архангельской 

области «Мирный» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов. 

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и размещению на официальном сайте городского 

 

 

Об основных направлениях бюджетной и 

налоговой  политики городского округа 

Архангельской области «Мирный»  

на 2024 год и на плановый период  

2025 и 2026 годов 



2 

 

округа Архангельской области «Мирный» в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Мирного - начальника ФЭУ администрации Мирного 

Гребенникова А.П. 

 
 

Глава Мирного                                                                                    Ю.Б. Сергеев  

 

 

 

 

 


